

Produse agrochimice DS MM

I.D.: 95271990

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	24450000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.663,50 RON - 23.663,50 RON

Descriere: Trika expert, ambalaj 10 kg, 50 kg x 39 lei/kg = 1950 lei - Trika expert, ambalaj 1 kg, 46 kg x 44 lei/kg = 2024 lei - Trika expert, ambalaj 150 gr, 16 pach x 14 lei/pach = 224 lei - Mospilan 20 SG, ambalaj 1 kg, 23 kg x 480 lei/kg = 11040 lei - Mospilan 20 SG, ambalaj 50 gr, 66 pach x 35 lei/pach = 2310 lei - Folpan 80 WDG, ambalaj 1 kg, 14 kg x 98 lei/kg = 1372 lei - Folpan 80 WDG, ambalaj 150 gr, 22 pach x 18 lei/ pach = 396 lei - Previcur energy, ambalaj 100 ml, 42 buc x 41 lei/buc = 1722 lei - Merpan 80 WDG, ambalaj 1 kg , 19 kg x 96 lei/kg = 1824 lei - Merpan 80 WDG, ambalaj 150 gr, 39 pach x 18,5 lei/pach= 721,50 lei -Microthiol Special, ambalaj 1 kg, 5 kg x 16 lei/ kg = 80 lei TOTAL OFERTA: 23663,50 lei
